



Município de
Dois Vizinhos

1

Estado do Paraná

DEPARTAMENTO DE ADMINISTRAÇÃO

SRP - SISTEMA DE REGISTROS DE PREÇOS
PUBLICAÇÃO DE PREÇOS REGISTRADOS
PREGÃO ELETRÔNICO 081/2021

O Município de Dois Vizinhos, Órgão Gerenciador do Sistema de Registro de Preços, com base no Art. 15 da Lei Federal n.º 8.666/93 e posteriores alterações, Lei Federal n.º 10.520/2002, Decreto Federal n.º 7.892/2013 e Decreto Municipal n.º 7999/2010, torna público os Preços Registrados, conforme abaixo descrito:

Objeto: REGISTRO DE PREÇOS, OBJETIVANDO A FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE LIMPEZA, UTENSÍLIOS DE COPA E COZINHA, ROUPA DE CAMA E CHINELOS PARA OS DIVERSOS SETORES DA ADMINISTRAÇÃO MUNICIPAL DE DOIS VIZINHOS - EXCLUSIVO PARA PARTICIPAÇÃO DE MICROEMPRESAS E EMPRESAS DE PEQUENO PORTE

VIGÊNCIA: 12 (doze) meses

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS N.º 224/2021

Empresa: AUGUSTO HENRIQUE ALVES - EPP, inscrita no CNPJ sob o nº 23.837.209/0001-00

ITENS								
Lote	Item	Código do produto/serviço	Descrição do produto/serviço	Marca do produto	Unidade de medida	Qtde.	Preço unitário	Preço total
LOTE: 001 - Exclusiv a ME e EPP	7	2503	JARRA 5 LITROS Características básicas: De plástico, com tampa. Código Comprasnet 405456	PLASUT IL	UN	50,00	23,66	1.183,00
LOTE: 001 - Exclusiv a ME e EPP	16	5324	SUPORTE FILTRO CAFÉ - Material plástico, modelo tradicional, cor marrom, tamanho referência nº 103 Código Comprasnet 312303	CAMPIN EIRA	UN	50,00	5,08	254,00
LOTE: 001 - Exclusiv a ME e EPP	27	6954	TABUA PARA CORTAR LEGUMES Material vidro e/ou acrílico, medidas mínimas de 30cm x 20cm Código Comprasnet 51268	CORTEX	UN	50,00	21,38	1.069,00
LOTE: 001 - Exclusiv a ME e EPP	32	8937	CANECA INOX Características básicas: com alça em inox, borda com virola, para não cortar a boca na hora de beber. Capacidade sendo de 200ml, 250ml e 300ml. (as medidas serão definidas no ato da solicitação conforme a necessidade da unidade de ensino). Código Comprasnet 72796	CAMPIN EIRA	UN	400,00	5,19	2.076,00
LOTE: 001 - Exclusiv a ME e EPP	35	10720	PANELA material alumínio fundido com tampa tamanho 20 LT. Código Comprasnet 28304	DOCESA R	UN	50,00	134,34	6.717,00
LOTE: 38	15399	PRATO FUNDO material		ARTHO	UN	200,00	6,26	1.252,00



Município de
Dois Vizinhos

2

Estado do Paraná

001 - Exclusiv a ME e EPP			melanina 23cm. Código Comprasnet 151009	USE					
LOTE: 001 - Exclusiv a ME e EPP	44	20236	JARRA PLÁSTICA 3 LITROS Material plástico, modelo com tampa, cor branca, aplicação água. Código Comprasnet 407596	DOCESA R	UN	20,00	12,70	254,00	
LOTE: 001 - Exclusiv a ME e EPP	51	20292	TRAVESSAS DE VIDRO COM TAMPA Travessa em vidro temperado, tampa material plástico, capacidade de 2,2 litros. Código Comprasnet 150609	CAMPIN EIRA	UN	10,00	30,00	300,00	
LOTE: 001 - Exclusiv a ME e EPP	58	28451	CAPACHO DE VINIL Material PVC, 40cm x 60cm , na cor preto e cinza, anti derrapante Código Comprasnet 150236	KAPAZZ I	UN	40,00	19,95	798,00	
LOTE: 001 - Exclusiv a ME e EPP	77	37561	CAPACHO DE VINIL Material PVC, 1,20 X 1,00 , anti derrapante - cores: cinza, preta ou azul escuro. Código Comprasnet 150236	KAPAZZ I	UN	40,00	134,50	5.380,00	
TOTAL									19.283,00

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS N.º 225/2021

Empresa: BUGRE COMERCIAL EIRELI - ME, inscrita no CNPJ sob o nº 35.088.051/0001-00

ITENS								
Lote	Item	Código do produto/se rviço	Descrição do produto/serviço	Marca do produto	Unidade de medida	Qtde.	Preço unitário	Preço total
LOTE: 001 - Exclusiva ME e EPP	11	3766	COPO PLASTICO 180ML C/2500 180 ml caixa com 2.500 unidades ,dentro das normas da ABNT nº- NBR 14865, produto atoxico de poletileno Código Comprasnet 231948	COPOSU L	CX	500,00	93,00	46.500,00
LOTE: 001 - Exclusiva ME e EPP	13	4862	PORTA SABONETE LÍQUIDO Material com reservatório poliuretano, altura 24, largura 9cm, profundidade 12, capacidade 500ml, tipo fixação parede, características adicionais com dosador e visor para controle de volume, Código Comprasnet 385712	NOBRE	UN	150,00	27,00	4.050,00
LOTE: 001 - Exclusiva ME e EPP	14	5303	ACENDEDOR PARA FOGÃO Características: Acendedor de Gás com Trava de Segurança, dimensões: 25x3 Cm. Código Comprasnet 405733	BIC	UN	100,00	4,00	400,00
LOTE: 001 - Exclusiva ME e EPP	22	5717	LIXEIRA 10 LITROS para banheiro com tampa flexível plástico. Código Comprasnet	INJEPLA ST	UN	70,00	11,90	833,00



Município de
Dois Vizinhos

3

Estado do Paraná

			425286						
LOTE: 001 - Exclusiva ME e EPP	24	6170	LIXEIRA 50 LITROS De plástico com tampa, de 1º qualidade (virgem), tamanho grande. Código Comprasnet 422193	ARQUEP LAST	UN	50,00	44,49	2.224,50	
LOTE: 001 - Exclusiva ME e EPP	25	6171	COPO PLÁSTICO 80 ML caixa com 2500 unidades, dentro das normas da ABNT n° - NBR 14865, produto atóxico de poliestileno. Código Comprasnet 297317	ORLEPL AST	CX	50,00	87,19	4.359,50	
LOTE: 001 - Exclusiva ME e EPP	43	19221	COLHER DE SOPA Em inox, peso 0,050 kg, forjada e temperada. Código Comprasnet 28541	GLOBO	UN	600,00	1,99	1.194,00	
LOTE: 001 - Exclusiva ME e EPP	49	20275	SUPORTE PAPEL TOALHA para banheiro, medindo 20 x 23. Código Comprasnet 150454	NOBRE	UN	150,00	28,27	4.240,50	
LOTE: 001 - Exclusiva ME e EPP	64	30335	SUPORTE PAPEL HIGIENICO Para rolos de 300 metros, na cor branco. Código Comprasnet 38369	NOBRE	UN	60,00	22,50	1.350,00	
LOTE: 001 - Exclusiva ME e EPP	65	30668	PAPEL TOALHA cor branca, tipo folha dupla picotada, quantidade toalha 50, comprimento 22, largura 20, embalagem com 2 rolos cada. Código Comprasnet 410381	NATUR EZA	UN	1.000,00	3,00	3.000,00	
LOTE: 001 - Exclusiva ME e EPP	73	35660	SACO PARA AMOSTRA DE ALIMENTOS Descrição básica: Estéril e lacrado, atendendo as novas normas da Vigilância Sanitária, de polietileno de baixa densidade, material esterilizado com a tarja branco para descrição do alimento, totalmente lacrado. Medidas mínimas: Largura de 12cm, e comprimento de 25cm. Embalagem com no mínimo 1000 unidades. Código Comprasnet 235099	WIDA	UN	200,00	92,00	18.400,00	
TOTAL								86.551,50	

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS N.º 226/2021

Empresa: COLUZZI DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS ALIMENTÍCIOS LTDA. - ME, inscrita no CNPJ sob o nº 03.766.670/0001-01

ITENS								
Lote	Item	Código do produto/serviço	Descrição do produto/serviço	Marca do produto	Unidade de medida	Qtde.	Preço unitário	Preço total
LOTE: 001 -	37	15395	GARFO de cozinha, para uso	BARICH	UN	600,00	1,48	888,00



Município de
Dois Vizinhos

4

Estado do Paraná

Exclusiva ME e EPP			doméstico, material todo inox. Código Comprasnet 28550	ELLO				
TOTAL								888,00

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS N.º 227/2021

Empresa: SANTANA WERNECK COMERCIAL EIRELI - EPP, inscrita no CNPJ sob o nº 11.186.469/0001-83

ITENS								
Lote	Item	Código do produto/serviço	Descrição do produto/serviço	Marca do produto	Unidade de medida	Qtde.	Preço unitário	Preço total
LOTE: 001 - Exclusiva ME e EPP	15	5314	CHALEIRA Material aço inox, capacidade 3, material cabo com isolamento de calor, com tampa com cabo com isolamento de calor, características adicionais com apito. Código Comprasnet 72885	KE	UN	40,00	74,60	2.984,00
LOTE: 001 - Exclusiva ME e EPP	76	37560	ABRIDOR DE LATA E GARRAFA	CL	UN	50,00	2,00	100,00
LOTE: 001 - Exclusiva ME e EPP	79	37563	LIXEIRA DE BANHEIRO PARA CHÃO em plástico, com tampa, pedal e balde interno, capacidade 5l, dimensões aproximadas 24 x 24,5 x 17,5 cm. Código Comprasnet 93904	VIEL	UN	50,00	57,00	2.850,00
TOTAL								5.934,00

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS N.º 228/2021

Empresa: DAVID BORGES DE OLIVEIRA - ME, inscrita no CNPJ sob o nº 82.416.710/0001-61

ITENS								
Lote	Item	Código do produto/serviço	Descrição do produto/serviço	Marca do produto	Unidade de medida	Qtde.	Preço unitário	Preço total
LOTE: 001 - Exclusiva ME e EPP	6	1808	CORDA PARA VARAL monofiladas ou multifiladas 100% poliolefinas 5mm de espessura. Com 10 metros. Código Comprasnet 151061	POLICO RDA	UN	120,00	2,45	294,00
LOTE: 001 - Exclusiva ME e EPP	8	3371	GARRAFA TÉRMICA Material plástico, capacidade 1 litro características adicionais sem torneira com tampa rosqueável. Código Comprasnet 28479	INVICTA	UN	50,00	22,28	1.114,00
LOTE: 001 - Exclusiva ME e EPP	9	3372	FORMA PARA BOLO Forma retangular. 0, 8 mm de espessura. Alumínio de alta resistência polido. Dimensões: 40 x 18 x 5,6 cm. Código Comprasnet 2755	DOCESAR	UN	10,00	20,96	209,60
LOTE: 001 - Exclusiva ME e EPP	18	5633	BACIA PLÁSTICA 6,7 LITROS de 1º qualidade (virgem), retangular com capacidade de 6,7 litros Código Comprasnet 237926	MB	UN	100,00	8,99	899,00



Município de
Dois Vizinhos

5

Estado do Paraná

LOTE: 001 - Exclusiva ME e EPP	28	6998	CONCHA DE ALUMINIO E/OU INOX tamanho médio, nº12. Código Comprasnet 150696	DOCESAR	UN	20,00	9,70	194,00
LOTE: 001 - Exclusiva ME e EPP	34	9766	GUARDA CHUVA GRANDE Preto, com cabo anatômico. Longo com abertura manual, cabo em plástico duro, haste de alumínio, 8 varetas, tecido poliéster. Código Comprasnet 369749	HL	UN	40,00	18,36	734,40
LOTE: 001 - Exclusiva ME e EPP	39	17333	BULE material aço inox, capacidade 2 litros Código Comprasnet 60321	DOCESAR	UN	20,00	113,33	2.266,60
LOTE: 001 - Exclusiva ME e EPP	40	17638	FILTRO DE PAPEL para café, nº 103. Código Comprasnet 237590	BRIGITA	UN	120,00	3,39	406,80
LOTE: 001 - Exclusiva ME e EPP	45	20260	FORMA PARA BOLO Forma para assar bolos, em alumínio. Dimensões: 30 x 8cm * Fundo fixo Código Comprasnet 2755	DOCESAR	UN	20,00	16,94	338,80
LOTE: 001 - Exclusiva ME e EPP	47	20262	PANELA DE PRESSÃO 7L Características mínimas: material alumínio polida, capacidade mínima de 7 litros, dados adicionais: Panela de pressão com fechamento externo. Código Comprasnet 254380	PANELUX	UN	8,00	86,70	693,60
LOTE: 001 - Exclusiva ME e EPP	48	20263	PANELA DE PRESSÃO 10L Características mínimas: material alumínio polida, capacidade mínima de 10 litros, dados adicionais: Panela de pressão com fechamento externo. Código Comprasnet 331887	PANELUX	UN	10,00	159,96	1.599,60
LOTE: 001 - Exclusiva ME e EPP	50	20288	XICARAS DE VIDRO TEMPERADO tamanho médio, de 1ª qualidade. Código Comprasnet 220125	NADIR	UN	400,00	5,20	2.080,00
LOTE: 001 - Exclusiva ME e EPP	52	20296	GRAMPOS DE ROUPA material em madeira ou plástico, em dúzia. Código Comprasnet 71650	BOTH	DZ	120,00	1,19	142,80
LOTE: 001 - Exclusiva ME e EPP	54	22372	EMBALAGEM PARA FREEZER - 3 KG Bobina contendo 100 unidades de embalagens com capacidade de 3 KG. Código Comprasnet 150188	MEGAMIL	ROLO	200,00	5,10	1.020,00
LOTE: 001 - Exclusiva ME e EPP	61	28468	PANELA DE PRESSÃO 4,5 L Características mínimas: material alumínio polida, capacidade mínima de 4,5 litros, dados adicionais: Panela de pressão com fechamento externo. Código Comprasnet 241802	PANELUX	UN	5,00	55,00	275,00
LOTE: 001 - Exclusiva ME e EPP	63	28479	VELA BRANCA Maço com 8 velas nº 2, (pequenas), pacote com 100gr Código Comprasnet 22470	STABARBARA	UN	50,00	6,37	318,50
LOTE: 001 - Exclusiva ME e EPP	68	33007	COPO DE VIDRO 300ML características mínimas: diâmetro 6,5cm altura 13cm, tipo de uso de água/suco/refrigerante, apresentação	NADIR	UN	300,00	3,57	1.071,00



Município de
Dois Vizinhos

6

Estado do Paraná

			superfície lisa e parede grossa, transparente. Código Comprasnet 393858					
TOTAL								13.657,70

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS N.º 229/2021

Empresa: ELETROMAQUINAS ASTEC LTDA – ME, inscrita no CNPJ sob o nº 02.995.568/0001-15

ITENS								
Lote	Item	Código do produto/serviço	Descrição do produto/serviço	Marca do produto	Unidade de medida	Qtde.	Preço unitário	Preço total
LOTE: 001 - Exclusiva ME e EPP	1	892	PAPEL ALUMINIO em rolo para usar em forno, com 45 cm X 7,5m Código Comprasnet 258123	bricoflex	UN	100,00	3,75	375,00
LOTE: 001 - Exclusiva ME e EPP	2	1003	LEITEIRA Em alumínio e/ou aço inox, com capacidade de 3 litros, dados adicionais com apito Código Comprasnet 109797	docesar	UN	15,00	60,00	900,00
LOTE: 001 - Exclusiva ME e EPP	4	1179	BALDE PLASTICO 18LT material plástico de 1ª (virgem) Código Comprasnet 94382	plasnew	UN	130,00	15,45	2.008,50
LOTE: 001 - Exclusiva ME e EPP	17	5351	FACA Material lâmina aço inoxidável, formato serra, material cabo policarbonato injetado, tamanho 8 polegadas, aplicação cortar pão. Código Comprasnet 28568	simonagi o	UN	20,00	9,00	180,00
LOTE: 001 - Exclusiva ME e EPP	20	5702	GARRAFA TÉRMICA Composição de plástico, capacidade de 1,8 litros, com bomba e jato forte, sistema que evita respingos, ampola de vidro, cores preta e branca, manter a temperatura pelo menos até 06 horas. Código Comprasnet 28479	invicta	UN	150,00	50,98	7.647,00
LOTE: 001 - Exclusiva ME e EPP	23	5987	PRATO RASO material melanina, 22cm. Código Comprasnet 151009	nadir	UN	200,00	5,78	1.156,00
LOTE: 001 - Exclusiva ME e EPP	26	6177	PALITO Material madeira, formato roliço, comprimento 6, aplicação higiene dental, características adicionais embalagem de papel individual, caixa com 100 unidades. Código Comprasnet 28797	parana	CX	100,00	0,70	70,00
LOTE: 001 - Exclusiva	30	7675	PANELA ALUMÍNIO POLIDO Material Alumínio fundido, capacidade 3 litros, com cabo e	docesar	UN	5,00	45,00	225,00



Município de
Dois Vizinhos

7

Estado do Paraná

a ME e EPP			tampa. Código Comprasnet 28304					
LOTE: 001 - Exclusiv a ME e EPP	31	7676	PANELA ALUMÍNIO POLIDO Material Alumínio Fundido, capacidade 2 litros, com cabo e tampa. Código Comprasnet 28304	docesar	UN	5,00	40,00	200,00
LOTE: 001 - Exclusiv a ME e EPP	33	9754	FORMA PARA PUDIM Forma reforçada conica, com tubo, 3,3 litros, 24 cm, em alumínio; Dimensões: 24 cm x 18,5 cm 3,3 Litros. Material: Alumínio. Código Comprasnet 2755	docesar	UN	10,00	26,45	264,50
LOTE: 001 - Exclusiv a ME e EPP	41	19218	CONJUNTO DE PANEAS 5 peças pretas, revestimento interno e externo antiaderente. Itens inclusos, 2 panelas, 1 caçarola, 1 frigideira, 1 fervedor. Código Comprasnet 28304	panelux	UN	6,00	209,00	1.254,00
LOTE: 001 - Exclusiv a ME e EPP	42	19219	ESCUMADEIRA Material inox, 32cm, peso 0,172kg, Código Comprasnet 46760	simonagi o	UN	50,00	5,80	290,00
LOTE: 001 - Exclusiv a ME e EPP	46	20261	BACIA PLÁSTICA 28 L material de plástico, tamanho grande, capacidade de 28 litros. Código Comprasnet 237924	plasnew	UN	100,00	14,00	1.400,00
LOTE: 001 - Exclusiv a ME e EPP	53	20479	PRATO FUNDO Material inox, tamanho 23 x 22 cm. Código Comprasnet 151009	kehome	UN	400,00	6,99	2.796,00
LOTE: 001 - Exclusiv a ME e EPP	55	22376	PAPEL FILME de PVC transparente, caixa com 1 rolo de 28cm x 15m. Código Comprasnet 393150	bricoflex	UN	80,00	3,50	280,00
LOTE: 001 - Exclusiv a ME e EPP	56	23450	COBERTOR SOLTEIRO Material 100% poliéster, sem estampa, tamanho 150x200 cm, a cor será definida no momento da solicitação. Código Comprasnet 57746	vittaflex	UN	50,00	38,89	1.944,50
LOTE: 001 - Exclusiv a ME e EPP	59	28452	COLHER GRANDE Material aluminio fundido e/ou inox com cabo de madeira/polipropileno e/ou inox. Dados adicionais colher para panela. Código Comprasnet 28541	simonagi o	UN	50,00	7,44	372,00
LOTE: 001 - Exclusiv a ME e EPP	60	28458	FRIGIDEIRA DE ALUMINIO Material antiaderente, 20cm Código Comprasnet 372125	docesar	UN	20,00	20,00	400,00
LOTE: 001 -	62	28472	POTE PLASTICO RETANGULAR 10L Material plástico (virgem), cor	rischiotto	UN	100,00	25,00	2.500,00



Município de
Dois Vizinhos

8

Estado do Paraná

Exclusiv a ME e EPP			transparente, liso, com tampa. Código Comprasnet 28819					
LOTE: 001 - Exclusiv a ME e EPP	66	30765	FOSFORO Longo 5 cm, caixa com 240 palitos, de madeira 100% reflorestada, industria brasileira. Código Comprasnet 279329	parana	UN	100,00	3,00	300,00
LOTE: 001 - Exclusiv a ME e EPP	70	35657	ESPETINHOS DE BAMBU Descrição básica: Utilizado para churrasco. Tamanho mínimo: 25 cm de comprimento. Embalagem com no mínimo 50 unidades. Código Comprasnet 245231	parana	UN	150,00	2,30	345,00
LOTE: 001 - Exclusiv a ME e EPP	71	35658	PAZINHA DE SORVETE PLÁSTICA COLORIDA Descrição básica: Feita em plástico altamente resistente, ideal para sorvete. Cores variadas. Embalagem com no mínimo 1000 Unidades. Código Comprasnet 332422	strawplast	UN	50,00	19,30	965,00
LOTE: 001 - Exclusiv a ME e EPP	72	35659	SACO DE PAPEL PARA PIPOCA Descrição básica: Branco tipo pipoca, dimensões aproximadas 8cm x 17cm. Embalagem com no mínimo 500 unidades. Código Comprasnet 470626	madilon	UN	500,00	14,40	7.200,00
LOTE: 001 - Exclusiv a ME e EPP	74	35830	POTE DESCARTAVEL PARA SORVETE Características básicas: Translúcido, P-13, transparente, liso, sem tampa, ideal para sorvete. Capacidade de no mínimo 200 ml. Embalagem com no mínimo 50 unidades. Código Comprasnet 28819	totalplast	UN	1.000,00	7,50	7.500,00
LOTE: 001 - Exclusiv a ME e EPP	75	36826	CAIXA ORGANIZADORA 50 LITROS Características mínimas: Retangular, plástico resistente com tampas e alças. As cores serão definidas no momento da compra. Código Comprasnet 416057	rischiotto	UN	50,00	64,00	3.200,00
LOTE: 001 - Exclusiv a ME e EPP	78	37562	LIXEIRA COM TAMPA BASCULANTE lixeira com tampa basculante, capacidade 2,7l, composição polipropileno, dimensões aproximadas 210 x 175mm. Código Comprasnet 93904	giplas	UN	50,00	9,50	475,00
LOTE: 001 - Exclusiv a ME e EPP	81	37565	SUPOTE DISPENSADOR PARA COPOS DESCARTAVEIS 180ml tubo confeccionado em pvc rígido com botão/alavanca que quando acionado libera um copo por vez, capacidade para 100 copos. dimensões aproximadas: altura 50cm x profundidade 14cm x largura 13cm. Código Comprasnet	bell plus	UN	150,00	40,00	6.000,00



Município de
Dois Vizinhos

9

Estado do Paraná

		335646						
TOTAL								50.247,50

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS N.º 230/2021

Empresa: HORTI FOODS DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS EIRELI - EPP, inscrita no CNPJ sob o nº 07.939.649/0001-11

ITENS								
Lote	Item	Código do produto/serviço	Descrição do produto/serviço	Marca do produto	Unidade de medida	Qtde.	Preço unitário	Preço total
LOTE: 001 - Exclusiva ME e EPP	3	1139	POTE PLASTICO 1L Característica mínima: retangular, com tampa hermética, material de plástico. Código Comprasnet 28819	Giplas	UN	80,00	8,00	640,00
LOTE: 001 - Exclusiva ME e EPP	10	3527	BALDE PLÁSTICO 10 L de 1ª qualidade, com capacidade de 10 litros. Código Comprasnet 94382	Artplast	UN	100,00	10,00	1.000,00
LOTE: 001 - Exclusiva ME e EPP	21	5708	GUARDANAPO de papel, branco, medindo 23 mm x 23 mm, embalagem com 50 unidades Código Comprasnet 310937	Sirius	UN	250,00	1,50	375,00
LOTE: 001 - Exclusiva ME e EPP	82	37566	VASSOURA composta por palha, madeira, arame e barbante reciclado. palha especifica para fabricação de vassouras(colonial/caipira) - sorgo-vassoura (Sorghum bicolor) madeira preferencialmente de reflorestamento. aramé e barbanete recicláveis. Medida mínima aproximada do cabo: 1 metro Vassoura (palha): 40cm aproximadamente Total: 1,40m deve possuir no mínimo 5 amarras, sendo: duas de arame para fixação da palha ao cabo e no mínimo 3 de barbante para junção e fixação da palha. DIMENSÕES Altura aproximada 1,40m Largura mínima 40cm Profundidade mínima 6,5cm Código Comprasnet 151014	Barp	UN	500,00	22,90	11.450,00
TOTAL								13.465,00

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS N.º 231/2021

Empresa: LAERCIO FAVERO & CIA LTDA. - EPP, inscrita no CNPJ sob o nº 78.743.291/0001-03

ITENS								
Lote	Item	Código do produto/serviço	Descrição do produto/serviço	Marca do produto	Unidade de medida	Qtde.	Preço unitário	Preço total



Município de
Dois Vizinhos

10

Estado do Paraná

		erviço						
LOTE: 001 - Exclusiva ME e EPP	12	3814	ESPATULA ALUMINIO E/OU AÇO INOX para bolo. Código Comprasnet 28436	Seda Flor	UN	10,00	6,00	60,00
LOTE: 001 - Exclusiva ME e EPP	19	5694	FACA AÇOGUEIRO 10 polegadas, lâmina em aço inox de no mínimo 25 cm e máximo de 30 cm de comprimento, cabo em polipropileno texturizado. Código Comprasnet 28568	Seda Flor	UN	50,00	16,50	825,00
LOTE: 001 - Exclusiva ME e EPP	67	32506	PANELA DE FERRO 7 LITROS Com tampa. Código Comprasnet 28304	Belmar	UN	20,00	202,00	4.040,00
TOTAL								4.925,00

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS N.º 232/2021

Empresa: LP DO BRASIL - EXPORTACAO E IMPORTACAO LTDA – EPP, inscrita no CNPJ sob o nº
11.468.157/0001-62

ITENS								
Lote	Item	Código do produto/serviço	Descrição do produto/serviço	Marca do produto	Unidade de medida	Qtde.	Preço unitário	Preço total
LOTE: 001 - Exclusiva ME e EPP	29	7323	LIXEIRA PARA COZINHA Material plástico, com tampa, capacidade de 5 litros. Código Comprasnet 93904	Jaguar Plasticos	UN	50,00	7,69	384,50
TOTAL								384,50

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS N.º 233/2021

Empresa: NALTIC BRAZIL COMERCIO DE BRINDES LTDA. – ME, inscrita no CNPJ sob o nº
25.215.938/0001-50

ITENS								
Lote	Item	Código do produto/serviço	Descrição do produto/serviço	Marca do produto	Unidade de medida	Qtde.	Preço unitário	Preço total
LOTE: 001 - Exclusiva ME e EPP	57	28447	CHINELO DE DEDO Material de borracha, tamanhos serão definidos no ato da solicitação. Código Comprasnet 150604	Propria	PAR	50,00	10,96	548,00
TOTAL								548,00

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS N.º 234/2021

Empresa: SHIGEMOTO & CIA LTDA. – EPP, inscrita no CNPJ sob o nº 28.787.127/0001-11

ITENS								
Lote	Item	Código do produto/serviço	Descrição do produto/serviço	Marca do produto	Unidade de medida	Qtde.	Preço unitário	Preço total
LOTE: 001 - Exclusiva ME e EPP	36	10734	FACAS DE MESA material aço inox, tamanho médio, dados adicionais: cabo polipropileno, embalagem com 12 unidades. Código	Artinox	UN	50,00	15,99	799,50



Município de
Dois Vizinhos

11

Estado do Paraná

			Comprasnet 28568					
LOTE: 001 - Exclusiva ME e EPP	69	35111	CAIXA ORGANIZADORA 30 LITROS Retangular. Plastico resistente com tampa e alças, capacidade de 30 litros. As cores serão definidas no momento da compra. Código Comprasnet 455066	Palsticos Do Carmo	UN	50,00	45,99	2.299,50
TOTAL								3.099,00

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS N.º 235/2021

Empresa: SJ COMERCIO DE UTILIDADES EIRELI – EPP, inscrita no CNPJ sob o nº 10.614.788/0001-80

ITENS								
Lote	Item	Código do produto/s erviço	Descrição do produto/serviço	Marca do produto	Unidade de medida	Qtde.	Preço unitário	Preço total
LOTE: 001 - Exclusiva ME e EPP	80	37564	LIXEIRA INOX balde removível, elevação através de pedal emborrachado com alça externa, capacidade 12 litros Código Comprasnet 93904	Kehome+ E3:E81	UN	50,00	64,78	3.239,00
TOTAL								3.239,00

Dois Vizinhos, 02 de setembro de 2021.

Luis Carlos Turatto
Prefeito